

## Informasjon om ny legemiddelavtale for institusjoner

Legemiddelavtalen omhandler innkjøp av legemidler til institusjon (eks sykehjem, legevakt m.m.) og pakking av legemidler i multidose/endose/flerdose for pasienter i sykehjem, hjemmetjeneste (hjemmesykepleie, bofellesskap, omsorgsboliger etc) o.a.

### Innkjøp til lager

Innkjøp av legemidler til institusjonens lager (medisinrom) gjennomføres i NMDs bestillingsløsning Mediport. Sykehjemslege må enten forhåndsgodkjenne legemidler i systemet, eller godkjenne ordrer som sykepleier har laget, innen bestillingsfristen. Vi anbefaler at sykehjemslege forhåndsgodkjenner så mange legemidler som mulig for å forhindre forsinkelser i bestilling/leveranser.

Prissystemet i denne avtalen er helt annerledes enn i forrige avtale. Det resulterer i at noen legemidler blir dyrere, mens noen av de mest brukte blir mye billigere. Prisene baserer seg på myndighetsstyrte «prisgrenser» som gjelder innenfor hele ATC-gruppen, men med varierende rabatt gitt av NMD. Dette betyr at pris for originalprodukt og generika er lik. Dette innebærer at alle preparater som inneholder samme virkestoff, samme styrke og samme legemiddelform vil ha samme pris. Unntak vil forekomme, da enkelte legemiddelgrupper har ett varenummer med særlig gunstig pris. Mediport har en funksjon som gir bestiller beskjed dersom det finnes billigere alternativ. Denne skal kun gi beskjed dersom det er en forskjell i pris per stykk (for eksempel pris per tablett).

Pris per stykk (per tablett) er lik om du bestiller en 100 pakning eller en 30 pakning (gjelder for reseptpliktige pakninger). Vi anbefaler å bestille den minste pakningsstørrelsen som man har behov for. Dette av samfunnsøkonomiske og miljømessige hensyn.

### Unntak for reseptfrie legemidler/pakningsstørrelser

Ettersom reseptfrie legemidler/pakningsstørrelser ikke er prisregulert av myndighetene har vi ikke rabatter på disse. Det betyr at prisen for en reseptpliktig pakningsstørrelse sannsynligvis er rimeligere for kommunen enn en reseptfri pakning. Eks. Paracet<sup>®</sup> 50 stk (reseptpliktig) vil være rimeligere enn Paracet<sup>®</sup> 20 stk (reseptfri). Det kan også i noen tilfeller være mer passende for avdelingen å benytte seg av endose/flerdose-bestilling av et legemiddel. Pakking av endose/flerdose er gratis og prisen for legemidlet følger rabattene i avtalen.

### Normalleveranse, haste- og akuttbestilling

Inkludert i avtalen er én gratis leveranse per uke. Dersom man har behov for hastebestilling av legemidler til lager kan dette bestilles innen angitt frist og leveres til neste virkedag. Dette koster 300 NOK eks moms. Man kan også få akuttbestilling levert innen 4 timer. Dette koster 300 NOK eks moms. Akuttbestillinger kan gjennomføres mandag-fredag 8.00-18.00 og lørdag 10.00-14.00.

NB! Prisen for akuttbestilling er den samme om man får legemidlet levert på døren (innen 4 timers fristen), eller ønsker å hente denne selv på avtalt Vitusapotek. Vi anbefaler derfor ikke å hente legemidler fra apoteket selv, så langt det er medisinsk forsvarlig å vente på leveransen.

Det er viktig å begrense bruken av haste- og akuttbestillinger til det som virkelig er akutt, ikke bare pga. kostnader, men også miljøhensynet og logistikbelastning for leverandøren.

### Multidose

Det er ingen kostnad til pakking av multidose, endose eller flerdose. Dette gjelder både 1-ukes, 2-ukers og 4-ukers pakking av multidose, samt ønsket pakningsstørrelse på endose/flerdose (20, 30, 50 etc). Hastebestilling av multidose koster 150 NOK eks moms. Legemidlene i posene prises i hht

rabattene som er beskrevet over. Så lenge hastebestillingen gjennomføres innen angitt frist leveres denne neste virkedag.